ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Kas std 5dev 1y env bs

CK430531
5056244919351
KASPERSKY LAB
STD0001162241

Cadauno

1

1

0.025

53.2
seCPCRE
Tipo security suite per pc/mac
Marca KASPERSKY LAB
Piattaforma windows
Tipologia Utente Finale azienda/privato
Lingua italiano
Tipologia Licenza licenza
Versione Licenza full




