

Kas std 5dev 1y env bs	
Codice	CK430531
EAN	5056244919351
Marca	KASPERSKY LAB
Part number	STD0001162241
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.025
Volume (cm ³)	53.2

SPECIFICHE

Tipo	security suite per pc/mac
Marca	KASPERSKY LAB
Piattaforma	windows
Tipologia Utente Finale	azienda/privato
Lingua	italiano
Tipologia Licenza	licenza
Versione Licenza	full